


Latvijas Nedzirdīgo savienība

	Pakalpojumi
	Surdotehnika
	Zīmju valoda
	Ukraiņiem
	Jūsu jautājums




	Lat
	Rus
	Eng



	 
	-A
	+A




Search form








	Lapas karte
	Jaunumi RSS









	Jaunumi
	LNS ziņas

	Biedrību un citas ziņas

	Laikraksts "Kopsolī"

	Videoziņas

	LNS valdes un domes ziņas zīmju valodā (video)


 
	Par LNS

	Biedrības

	LNS SIA

	WFD un EUD ziņas

	Pakalpojumi

	Pasākumi

	Projekti

	Noderīga informācija

	Sociālās ziņas

	Tiesību akti

	Nedzirdīgie masu medijos

	Interesanti fakti

	Vides pieejamība

	Diskriminācija

	Tehnoloģijas

	Iepirkumi un konkursi

	Sludinājumi

	Prezentācijas

	Pētījumi

	Saites

	Jautājumi un atbildes

	Kontakti











[image: ]

[image: ]

[image: ]






 





[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]












[image: ]
[image: ]
Ieguldījums tavā nākotnē

Mājaslapa izveidota LNS projekta "Klusuma pasaule" ietvaros ar Eiropas Sociālā fonda un Latvijas valsts līdzfinansējumu


www.esfondi.lv











	Sākumlapa
	Jaunumi

 Jaunumi

	Arhīvs:
	2003
	2004
	2005
	2006
	2007
	2008
	2009
	2010
	2011
	2012
	2013
	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024


	Visi mēneši
	Jan
	Feb
	Mar
	Apr
	May
	Jun
	Jul
	Aug
	Sep
	Oct
	Nov
	Dec


	


	..
	1
	..
	2
	..
	3
	..
	4
	..
	5
	..
	6
	..
	(6)
	








LNS uzsākusi projekta "Roku rokā" realizāciju (08.01.)

01.10.2008

 
Latvijas Nedzirdīgo savienība sākusi Īpašo uzdevumu ministrijas sabiedrības integrācijas lietās finansētā projekta „Roku rokā” realizāciju.  
Plašāka informācija par projektu pieeja...











Projekts „I = I + I” beidzas, integrācija turpinās (02.01.)

01.10.2008

  
 
Ar svinīgu noslēguma konferenci 2007. gada 19. decembrī tika sekmīgi pabeigts LNS projekts nedzirdīgo integrācijas veicināšanai Latvijas sabiedrībā, kuru vienkāršāk var definēt ...











30.09.2008. KAS VEIDO MŪSU NĀKOTNI

01.10.2008


Uz šo jautājumu Latvijas Nedzirdīgo savienība(LNS) rod savu atbildi ar projektu „Mūsu iespējas – mūsu nākotne”, kura noslēgumā 28. septembrī norisinājās starpetnisks nedzirdīgo kultūras forums Rīgas...











24.09.2008. Izdotie bukleti

24.09.2008

 
Projekta "Mūsu iespējas-mūsu nākotne" ietvaros izdotie bukleti: 1. Buklets "LATVIJAS PILSONĪBA";2. Buklets "LATVIJAS VĒSTURE";3. Buklets "LATVIJAS REPUBLIKAS SATVERSME";4. Buklets "LATVIJAS RE...











25.08.2008. Ziņu lapa Nr.6

25.08.2008

 
Ziņu lapu Nr.6 lasiet te ...











13.06.2008. Ziņu lapa Nr.5

15.06.2008

 
Ziņu lapu Nr.5 lasiet te ...











17.04.2008. Ziņu lapa Nr.4

21.05.2008

 
Ziņu lapu Nr.4 lasiet te ...











15.02.2008. Ziņu lapa Nr.3

21.05.2008

 
Ziņu lapu Nr.3 lasiet te ...











Eiropas atzinība projektam „Deaf are not deaf” (07.12.)

13.04.2008


Par šī ES Socrates programmas Grundtvig 2 projekta aktivitātēm jau esam informējuši iepriekšējos izdevumos. Projekts ilga 2 gadus (2005 – 2007), to realizēja Salo Baltic sadarbībā ar LNS un pro...











No 30.novembra ir pieejama zīmju valodas mājas lapa (01.12.)

13.04.2008

 
Latvijas Nedzirdīgo savienība nepārtraukti attīstās un viens no šīs attīstības parametriem ir zīmju valodas un informācijas iegūšanas iespēju paplašināšanās. Mūsu jaunā mājas lapa tam ir visla...









	


	..
	1
	..
	2
	..
	3
	..
	4
	..
	5
	..
	6
	..
	(6)
	





 




	Ienākt
	Reģistrēties
	



 



Video ziņas

Play Video







Aktuāli

	
LTV piedāvājums
	
	
Nedzirdīgie var izsaukt 112






 




Jauniešiem

[image: ]






 




 LNS kapitālsabiedrības 

[image: ]


[image: ]






 




LNS biedrību interešu grupas

[image: ]
[image:  ]






 



Galerijas

	Video galerijas
	Foto galerijas

















Mob.telefons/SMS: 26278525. Adrese: Elviras iela 19 k-2, Rīga, LV – 1083, Latvija

© 2017 Latvijas Nedzirdīgo savienība.


Mājaslapas izstrāde: Mediaparks
 


